Ant.
8.

F

I-li, * quid fe-cí-sti no-bis sic? E-go et pa-ter tu-

us do-lén- tes quaerebámus te. Quid est quod me qua-

re-bá-tis? nesci- ebá-tis qui- a in his quae Patris me- i sunt

opórtet me esse?